
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente 10007 16 0173 00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 23-09-2016 a las
09:35 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Error firmante del anuncio
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 22-09-2016 a las 14:08 horas.



Proveedor de Información adicional

Jefatura de Administración Económica del Cuarto
Militar de S.M. el Rey y Guardia Real

Dirección Postal

Paseo del Pardo s/n
(28048) El Pardo (Madrid) España

Apertura de Ofertas Económicas

Apertura de la oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 24/10/2016 a las 09:30 horas

Proveedor de Pliegos

Jefatura de Administración Económica del Cuarto
Militar de S.M. el Rey y Guardia Real

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/09/2016 a las 12:00

Dirección Postal

Paseo del Pardo s/n
(28048) El Pardo (Madrid) España

Recepción de Ofertas

Jefatura de Administración Económica del Cuarto
Militar de S.M. el Rey y Guardia Real

Contacto

Teléfono 917407010
Fax 917407046
Correo Electrónico contrataciongr@mde.es

Dirección Postal

Paseo del Pardo s/n
(28048) El Pardo (Madrid) España

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PP1QadBaYtEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de limpieza de edificios y servicios
de administración de bienes raíces

Valor estimado del contrato 115.702,48 EUR.
Importe 70.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.851,24 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 01/01/2017 durante 1 Año(s)
Clasificación CPV

90910000 - Servicios de limpieza.

Anuncio de licitación
Número de Expediente 10007 16 0173 00
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 22-09-2016 a las
14:08 horas.

Servicio de limpieza de zonas comunes de Unidades ecuestres de la Guardia Real

Proceso de Licitación

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Cuarto Militar de S.M. el Rey y Guardia Real
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uY4bR936zlc%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PP1QadBaYtEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uY4bR936zlc%3D


Lugar

Sala de conferencias de la sala histórica de la Guardia
Real

Dirección Postal

Paseo del Pardo, 43
(28048) Madrid España

Otros eventos

Apertura de documentación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 20/10/2016 a las 09:30 horas

Lugar

Sala de Carabineros Reales de la Guardia Real

Dirección Postal

Paseo del Pardo, 43
(28048) Madrid España

Dirección Postal

Paseo del Pardo s/n
(28048) El Pardo (Madrid) España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/10/2016 a las 12:00



Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de zonas comunes de Unidades ecuestres de la Guardia Real

Valor estimado del contrato 115.702,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.851,24 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2017 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación

Clasificación empresarial solicitada

U1-1-Servicios de limpieza en general.(inferior a 150.000 euros)

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Trabajos realizados Umbral: 57851 Periodo: 2011-2015

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Cifra anual de negocio Umbral: 86777 Periodo: 2013-2015

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio total anual del servicio
: 100Ponderación 

Plazo de Validez de la Oferta

3 Mes(es)



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000002161924 |  2016-322852 | vie, 23 sep 2016 09:35:36:359 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14337245799803329982267800521307923668 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=64455ff2-ec9d-4a4f-af98-3fbee4dd8e96

